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Pe3yabTarsl onpoca «CTeneHb y10BJI€TBOPEHHOCTH 00y4alOMIUXCS KA4eCTBOM
NMPeI0CTABIsIEMbIX 00pPa30BaTeIbLHBIX YCIYI»

ITepuon nposenenus onpoca — nekadps 2024 r.

Kateropusi onpammBaeMbIX: CTYJIEHTHI CIICIUATHHOCTH «DKOHOMHKA U OyXraiaTepckuil yder (1o
OTPACTISIM)»

B nannom ompoce mpuHsuin ydactue 18 pecrnonaeHToB, uTo coctaBuio 41% ot olmiero yucna
o0yyJarouxcs.

Heab ompoca: opranuzanus HamOosnee 3(PPEeKTUBHOTO y4eOHO-BOCIUTATEIBHOTO TpoIecca B
KOJUTEIIKE.

B xoze 1aHHOTrO OIpoca CTyA€HTaM HY>KHO ObLIO OLIEHUTH CTENEHb yaoBIeTBOpEHHOCTH OT 0 10 10.

1. WHurepecHo 1 BaM yuuThCs?

61% «a»

33% «Ckopee na, ueM HET»
6% «Ckopee HeT, 4eM Ja»
0% «Het»

2. Y10BJETBOPEHBI JIU BHI ...7
2.1. [Ipouieccom 0O0yUICHHMS B KOJIICIIKE

89% pecrioHICHTOB OLICHWIIH I10 IKaie ot 7 10 10,
11% yxa3zanu 5-6 6aiios,

0% omparmmnBaeMbIX yKa3aiu AuanazoH 3-4 6anna;
0% pecroH1IeHTOB BbIOpaiy mkany ot 1 1o 2.

N
[\

. AKTUBHBIMHU (pOpPMaMU NMPOBEJCHUS YUEOHBIX 3aHATHNA?

89% onporeHHbIX BbIOpany n1uanas3oH 8-10
6% yxasanu 5-7 6amioB

5% oueHniu B 3-4 Gayna

0% pecroH1IeHTOB BbIOpaiIM mKaiy ot 1 10 2

r
w

. OtHOomenueMm k Bam npenonaBarenei:

56% ouennnu B 10 6amios

44%, Bp1Opanu quana3oH §8-9 6amios

0% omparMBaeMbIX OLIEHUIH B 5-7 OalioB
0% ykazanu auamas3on 3-4 6amia

0% pecrioHIeHTOB BBIOpay mKamy ot 1 1o 2

3. Kak BbI o1ieHrBaeTe CBOM NMEPCHEKTUBBI HA PHIHKE TpyAa?

e 50% «cmotpro B Oyayliee ¢ ONTUMH3MOM

e 11% «ucnpIThIBalO HEYBEPEHHOCTD, PACCMAaTPHUBAIO CBOM LIAHCHI HA TPYIOYCTPOHCTBO HE
OUYECHB BBICOKO)

o 28% «paboTtaTh TaM, i€ CMOTY, HE3aBUCUMO OT CIEIIHATILHOCTH

e 11% «Oyny paboTtaTh 10 CHEHATBLHOCTH U POIOJIKY 00yUEHHE»



4. YxkaxuTe, Kak 4acTo Bbl monb3yereck yciyramu OMOIUOTEKH (B TOM YHCIIC U DJIEKTPOHHOM )
HAIIero 00pa30BaTEIBLHOTO YUPEIKICHHS?
OcHoBHbIe 0TBeThI: «Peakoy, «He nmonb3ytocky», «OUH pa3 B HENEIIO»

5. Y nonerBopens! 11 Brl HanmumunemM HeoOX0 MO TUTepaTypsl B OnOInoTeKax?

72% onporeHHbIX orieHnH B 10 6annos
17% onenunu B 7-9 Ganos

11% BeIOpanu auamnasoH ot 4 10 6

0% ykazamu ot 1 1o 3

6. Onenure MaTepualIbHO-TEXHUUECKYI0 00€CIIEYEHHOCTh Y4EOHOT0 Mpoliecca:

6.1. Y noBierBopeHs! n Bbl ocHaleHneM yueOHbIX ayqUTOpUi, Ta00paTOpHii COBPEMEHHBIM
TEXHHUYECKUM 000pya0BaHHEM?

e 67% ouennnu B 10 6anioB
e 33% oreHnId B Auamna3oHe ot 7 10 9 6amios
e (0% ouennnu B 4-6 0aJIOB
e (0% ouenunu B 1-3 dayuta
6.2. Y 10BIIETBOPEHBI JIU BBl HaNTM4Me KOMITBIOTEPOB, UCIOIB3YEMBIX B Y4eOHOM Tporecce?

67% pecnionieHTOB oreHuu B 10 6amtoB

33% ornpoIeHHBIX BBIOpaIK IUAaa3oH oT 7 10 9 6aioB
0% ouennny B nuama3one 4-6 6amioB

0% pecnioHIeHTOB ONleHIN B 1-3 Garia

6.3. YIOBJIETBOPEHBI U Bbl TEXHHUUYECKUMHU CpeACTBaMHU OOyueHHUs (yuyeOHbIE ayauo-, BUIEO-
cpenctsa, MiHTepHeT u ap.)?

e 50% onennnu B 10 6amioB

e 44% ompolIeHHBIX OTBETUIIN B TUana3oHe oT 7 10 9 6ayioB
e 6% pecrnoHIeHTOB OLIEHWIN B 4-6 6ayu10B

e (0% onpomeHHbIX OLIEHWIN B Inana3oHe ot 1 10 3 Oamos

6.4. Y noBiieTBOpeHH! 11 BBl Hammunem y4eOHOro 000pyI0BaHuUs, HHCTPYMEHTOB, MaT€pPHAaIOB?

e 67% omponieHHbIX oleHua B 10 6amioB
e 28% ouenwiu B 1uanasose ot 7 10 9
e 5% onpomeHHbIX OLIEHWIN B 4-6 6ayioB
e (0% pecroHIeHTOB OLIEHWIN B Ananas3one 1-3 6amion
6.6. Y IOBIIETBOPEHBI TN BBl HATMUMEM CIIOPTUBHOTO 000PYIOBaHUS ?

72% onporeHHbIX oleHmIH B 10 Oanos

17% ouenunu B muana3zoHe ot 7 A0 9

6% ONPOIICHHBIX OICHIIIN B 4-6 0aIoB

5% pecroHEHTOB OIICHWIIN B Tuarna3one 1-3 Gamios

6.7. Onenute padoty JlnuHOoro KabuHeETa CTy/IeHTA:

e 50% ompomeHHBIX oreHWH B 10 6ayioB
e 50% orenniu B quanaszone ot 4 10 9
e 0% omporreHHBIX OlCHWIH B 1-3 Oaiia



7. Y noBneTBopeHbI i Bbl oTHOIIEHHEM K BaM megaroruueckoro KoJjieKTuBa?

e 78% «ma, BCE 3aMeUaTEILHOY

e 506 «ga, HO XOTeJI0Ch OBl OOJIbIlIE BHUMAHUI
e 17% «ue Bcerma»

o 0% «uer»

8. YnosnerBopensl 1 Bol opranuzanueit nuranus (0yder)?

e 39% ompomeHHbIX oreHWH B 10 6ayioB
e 50% pecnoHIEHTOB OIEHWIM B AMAINa3oHe OT 5 10 9 6amioB
o 11% ouenunwm ot 1 10 3 GayoB

9. YaoBnerBopeHbl M Bbl CaHUTapHO-TUTMCHUYECKUM COCTOSIHUEM ITYHKTa OOIIECTBEHHOTO
nutanus (Oydera)?

50% ouennnu B 10 6aios

34% pecroHEHTOB OLICHHUJIUA B IHara3oHe oT 7 10 9
5% ormpamnmBaeMbIX OLIEHWIN B 4-6 OaioB

11% ouenunu ot 1 g0 3 6amioB

10. Y noBneTBOpeHs! 1 Bl CAaHUTaPHO-TUTHEHHYECKUM COCTOSTHHEM ayIUTOPUIA?

e 100% onpomennbix oneHwM B 9-10 6aiios
e 0% ouenmiu oT 5 10 8 DAJLIOB
e 0% ouenunu B quamnasose ot 1 go 4

11. Y noBneTBopeHsbl U Bl caHUTapHO-TUTUEHUYECKUM COCTOSTHUEM OOILECTBEHHBIX TyaJeTOB?

89% ompomeHHbIX oneHwH B 10 6amios

6% oreHuIM 1O 1IKajie oT 7 10 9

5% ormpanmBaeMbIX OLICHWIN B 4-6 Oania
0% oteHnM 10 1IKase ot 1 10 3 6asuioB

12. Kak BwI cumTaere, AOCTATOYHO JIM BHUMAHHUS YIEISACTCS B 0Opa30BaTEIHHOM YUPCIKICHUH
OpraHU3aIH ¥ MPOBEJICHUIO BOCIIUTATEIILHON PabOThI?

95% onennan B 9-10 6amioB

0% ompolIeHHBIX OIEHUIIN B AHama3oHe ot 6 10 8§ 6amioB
5% ornennnu B 3-5 6aI0B

0% onenwu B 1-2 6amia

13. Kak ©Ob1 BBl oOlEHWIM OpraHu3alyi0 W TPOBEJACHHE BOCIUTATENLHOM paboThl B
00pa30oBaTeIbHOM YUPEKACHUH B 1IEJI0M?

e 67% omnpomeHHBIX oreHWH B 10 6ayioB

e 28% oreHunu B 8-9 bamios

e 5% pecrnoHACHTOB OLICHWJIH B IMana3zoHe 5-7 GayoB
o 0% omporieHHbIX olleHWIH B 1-4 Oanna

14. Ouenure opraHuzaluioo CHENUATBbHOM NpoQUIaKTUYECKOH paboThl B 00pa3oBaTeIbHOM
YUPEKIEHUU B LETOM?

e 67% ouenw B 10 6amnoB
e 28% OmpONICHHBIX OIEHUIH B 7-9 OaioB
e 5% pecroHeHTOB B AuanazoHe 5-6 6amion



15.

0% ompammBaeMbIx olleHIN B 1-4 Gamta

Bam wu3BecTHBl cllydan TNpaBOHApYUIeHWil, COBEPIICHHBIX CTYyJIEHTaMH

00pa30BaTeNbHOTO YUpEKACHUS?

78% «HeT»
22% «ma»
0% «3aTpyIHAIOCH OTBETUTH)

16. {aiiTe mpuMepHYIO OLIEHKY padoTe ThIOTOpa yueOHOM rpymiib?

78% ouennnu B 10 6anios
22% onpoIIeHHBIX OLICHWIN B AMana3oHe ot 5 10 9
0% pecrioH1IeHTOB OLleHIH OT 1 710 4 OasIoB

17. Y noBnerBopens! Jiu Bbl opranuzanueil 10cyroBoil 3aHsTOCTH B KOJLIEIkKe?

45% omnpomnreHHbIX oneHWIH B 10 6amioB
37% oneHwmM 1O TIKae oT 7 10 9

16% ompammBaemMbIX OlleHWIH B 4-6 Oaiia
2% oneHWIM 10 mKasie oT 1 g0 3 Gayos

18. YKa)KI/ITe, KaKMMHU BUAAMU AeSITeIbHOCTH Bbl 3aHMMaeTeCh BO BHCYPOUYHOC BperI‘.7

47% «cnopTom»

24% «BO BHEYpOUYHOE BpPEMsI HUUEM HE 3aHUMAIOCh)
13% «XymokecTBEHHAs! CaMOJICATEIIBHOCTh»

37% «BO BHEyueOHOE BpeMs 1o1pabaThHIBAIO»

11% «BonoHTEepCKas AATEIbHOCTb)

5% «KyIbTYPHO-MACCOBOM paboOTOI»

9% «HayuyHO-UCCIEI0BATENBCKOW paboTOM»

19. VkaxunTe B KAaKMX BHEYYEOHBIX MEPOIPUATHSIX BbI IPUHUMAIN ydacTue?

47% «HM B KaKUX MEPONPUATUAX HE IPUHUMAJ Y4aCTUE»
16% «B CTIOPTUBHBIX KOHKYpCaX, COPEBHOBAHHSIX »

26% «B KyTbTYPHO — MaCCOBBIX MEPOIPUSTHSIX)

8% «B MpeIMETHBIX OJMMITHATAX )

5% «B CTyI€HUYECKHX HAYYHBIX KOHPEPEHLIUAX »

Bamiero

20. OnennTe ypoBEeHb OpraHU3aIMN U TIPOBEICHHUS MEPOTIPUSTHIA, B KOTOPHIX BBl prHUMAaIN
ydactue?

67% onenniu B 10 6asioB
28% onpoIleHHBIX OLIEHWJIX B AMana3oHe oT 5 10 9 6amios
5% onenwiu B 1-4 Oama

21. 3naete 1 BBl 0 TOM, YTO B KOJUTEIKE pabOTaET IICHXOJIOT?

72% «ma, 3HaI0»
28% «cibImai 00 3TOM»
0% «HeT, HE 3HAIO»

22. ITpuxoaunock a1 Bam 00pamaThcs K MCHUXOJIOTY 10 Pa3IuYHBIM BOIIpOcam?



0% «ma MpUXOIUIIOCHY

6% «HeT, HO ecii BO3HUKHET HE00X0AUMOCTh, 00s3aTEILHO 00PAILyCh)
94% «HeT, He OBLIO HEOOXOIUMOCTH

0% «uer, s HE CUMTAIO, YTO OH MHE ITOMOYKET)

23. Kak Bul CUHUTACTC, B KAKOM HAITPaBJICHUHU OpTraHHU3allvn 06p330BaTeHBHOFO mponecca
AIMUHHUCTpalU KOJUJIEIXKA HYKHO aKIICHTUPOBATE CBOC BHUMAHUCE!

o  44% «xompopTHOE MpeObIBAaHUE)

e 11% «6e30macHOCTh»

e 11% «ypoBeHb MeIarornyeckoro MacTepcTBa

e 17% «kauecTBO OpraHU3AIMU BHEYUYEOHBIX MEPOTIPUATHI
e 6% «MarepualibHO — TEXHUYECKas Oaza»

e 11% «oxpaHa 310pOBbsI»



